2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2015                                                                                                             № 29-73
с. Нигирь

О комиссии по конкурсному отбору кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения
Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 5 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке конкурсного отбора кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 29.06.2015 № 29-74,  Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края следующих членов комиссии:

1.1. Деуля Евгения Петровна, депутат Совета депутатов Нигирского сельского поселения;

1.2. Настасюк Наталья Юрьевна, специалист администрации Нигирского сельского поселения;

1.3. Маляр Галина Николаевна, депутат Совета депутатов Нигирского сельского поселения.

2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района для назначения одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Направить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения главе Кущу А.В. для официального опубликования (обнародования) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    А.В. Кущ